UBND TỈNH ĐẮK LẮK

VĂN PHÒNG

Số:             /PC-VPUBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày          tháng 12 năm 2023

PHIẾU CHUYỂN

Kính gửi: S  Th ng tin v  Tru  n th ng

Văn phòng UBND tỉnh nh n    c Báo cáo số 155/BC-BTTTT ngày

07/12/2023 của Bộ Th ng tin v  Tru  n th ng v  việc tổng kết thực tiễn thi

h nh Nghị  ịnh số 73/2019/NĐ-CP ng   05/9/2019 của Chính phủ qu   ịnh

quản lý  ầu t  ứng dụng c ng nghệ th ng tin sử dụng nguồn vốn ngân sách

nh  n ớc (văn bản gửi kèm).

Căn cứ nội dung, Văn phòng UBND tỉnh chu ển  Báo cáo số 155/BC-

BTTTT  ến S  Th ng tin v  Tru  n th ng  ể tổng h p, theo dõi v  xử lý theo

thẩm qu  n;  ồng thời, báo cáo UBND tỉnh xem xét, qu ết  ịnh những nội dung

v  t thẩm qu  n./.

Nơi nhận:
- Nh  trên;

- Các s , ban, ng nh;

- UBND các hu ện, thị xã, th nh phố;

- CVP UBND tỉnh;

- TT CN v  Cổng TTĐT tỉnh ( ăng tải);

- L u: VT, KGVX(Nh-03b).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Thanh Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T08:01:05+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Lê Thị Thanh Thủy<thuyltt@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T09:39:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T09:39:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T09:39:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!